Act. Inia apra fundanti v. qd res pot  
 esse in loco detraho per solam indivisiam  
 sui a tali spatio, siuo pot esse traha quantitas

per

per solam negationem uberioris tendit, q<sup>o</sup> est. Sed  
is est, q<sup>a</sup> indistincta t<sup>er</sup> negat, t<sup>er</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>positiva: si de  
t<sup>er</sup> 2<sup>m</sup>, habemus intentum, ea n<sup>o</sup> erit ubi: si dicat<sup>r</sup> i<sup>m</sup>,  
talis negat<sup>r</sup> debet negare distictam p<sup>er</sup>positivam ab hoc  
loco, i. p<sup>er</sup>positivam in alijs locis; sed bene pot<sup>est</sup> negare  
se p<sup>er</sup>positivam in oib<sup>us</sup> alijs locis, & t<sup>er</sup> n<sup>o</sup> est p<sup>er</sup>positivam  
in hoc loco, nisi habeat p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam  
in illo, ut patet, q<sup>o</sup> per solam indistinctam, i. per  
solam negationem p<sup>er</sup>positivam in o<sup>mn</sup>i alio loco res non potest  
dici, & p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam huic loco. Sic Adamus, q<sup>o</sup>  
modo non existit, habet negationem distictam ab hoc  
loco, i. non est in oib<sup>us</sup> alijs locis, & t<sup>er</sup> n<sup>o</sup> est  
in hoc loco, q<sup>a</sup> nullibi est: ac p<sup>er</sup> sola indistincta  
positiva, per quam tollit<sup>r</sup> distictam negationem  
ab hoc loco, s<sup>ed</sup> negatio effendi in hoc loco, consti-  
tuit rem in hoc loco, quae est p<sup>er</sup>positiva realis, s<sup>ed</sup> ubi.

Instabis: q<sup>o</sup> ego habes p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in  
hoc loco, t<sup>er</sup> habeo annexam p<sup>er</sup>positivam negationem,  
s<sup>ed</sup> indistinctam ab hoc loco, s<sup>ed</sup> tunc neg<sup>o</sup> determino  
per talem indistinctam ad hunc locum; q<sup>o</sup> est p<sup>er</sup>positivam  
sum per illam determinari ad hunc locum, q<sup>o</sup> nullam  
habeo p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in hoc loco. Neg-  
itiam: q<sup>a</sup> diversa est negat<sup>r</sup> disticta, quam habeo,  
cum sum p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in hoc loco, ab illa, quam  
habeo, q<sup>o</sup> non sum p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in hoc loco:  
q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> non sum p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in hoc loco p<sup>er</sup>positivam, s<sup>ed</sup> sum  
dico non habere p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in alijs locis, q<sup>o</sup>  
negat<sup>r</sup> indistincta est ad hoc, ut eo o<sup>mn</sup>ino dicat<sup>r</sup> habe-  
re, t<sup>er</sup> non habere p<sup>er</sup>positivam p<sup>er</sup>positivam in hoc loco, q<sup>a</sup> ex eo  
quod ego sim disticta, negationem, i. non habeam p<sup>er</sup>positivam  
sias